АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ОКТЯБРЬСКИЙ

АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОНЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 август 2020 й                               №37                                   10 августа 2020 г

О выделении специальных мест для
размещения предвыборных печатных
агитационных материалов
В соответствии пунктом 7 статьи 54  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 8 статьи 67 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Выделить на территории избирательного участка № 1505 специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам депутатов представительных органов муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, согласно приложению.

2. Печатные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах (за исключением мест, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления) только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

4. Обнародовать настоящее постановление на территории сельского поселения Октябрьский  сельсовет и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Октябрьский  сельсовет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        А.Н.Коряковцев

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан

от 10.08.2020 г  № 37

Перечень специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов
на территории сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район
 Республики Башкортостан
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Места для размещения печатных агитационных материалов (адрес)

	1
	1505
	1.Доска объявлений у здания СДК с.Осиповка  с. Осиповка ул. Солнечная д.2

2.Доска объявлений внутри помещения Осиповской библиотеки с. Осиповка , ул. Лесная 2.

3.Доска объявлений рядом с помещением магазина по адресу:

д.Усабаш ул. Ижбулдина 25.

4. Доска объявлений рядом у здания д.Карагайкуль, ул.Нижняя 23